
 

 

UCHWAŁA NR LIV/356/18 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów w prowadzonych  

przez Gminę Dukla przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innej formie wychowania przedszkolnego, w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania 

 oraz określenia warunków zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2016, poz. 59 z późniejszymi zmianami) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), Rada Miejska 

w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa bez bliższego określenia o przedszkolach, należy przez to 

rozumieć również oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz punkty przedszkolne. 

§ 2. Przedszkola zapewniają uczniom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

§ 3. Ustala opłatę za korzystanie z wychowania  przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa § 2, za każdą rozpoczętą godzinę realizacji tych zajęć 

w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty). 

§ 4. Określa, że trzecie i każde następne dziecko tych samych rodziców (opiekunów prawnych), 

uczęszczające do przedszkola, zwolnione jest całkowicie z opłaty, o której mowa w § 3 niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIII/206/16 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonych przez 

Gminę Dukla przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktach przedszkolnych 

oraz określenia warunków zwolnienia rodziców z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 440). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3274


